
Nanìta

Comune di Montagnareale
Città Metropolitana di Messina

(Ex Provincia di Messina)
Area tecnica

Determinazione del Responsabile dell'Area

N. fu o, A) h 2Ú/é

OGGETTO: NOMINA DTRETTORE DEI LAVORI "Intewent-i urgenti sul pattrmonio scolastico Ftnalszzzrj

alla messa ln sicwrezza e alla Drcvenzionc e riduzione del rischio conncsso alla vulncrabilità degl-r

elemcnti, anche non strutturali, deqh edifrci scolastrci - SECONDO STR LCIO".-

PREMESSO:

- che con determina sindacale no36 del 17 /10/20'15 si conferiva all'Ing. Ftancesco Ballato, dipendentc

del Comune dt Giorosa Marea, I'incadco di responsabile Uruco del ptocedirnento per l'intewcnto di cui

al progetto degli "Intervenn urgenti sul patrimonio scolastico Èna:hzzati alla messa in sicurezza e alla

prevenzione e riduzìone del rischio connesso alla vulnerabilià degli elemend anche non strumrrah,

dcgh edifrci scolastici - SECONDO STRAICIO";
- che si tende necessarìo nominare iI Dùettore dei lavori dell'intervento di cui sopra;

- Tenuto conto della qualità e consistenza del petsonale componente I'organico tecnico dell'ufFrcro

deputato all'attuazione dei lavoti pubblicr e der cadchi dr lavoto già assegnati;

- Visto il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Sicilia;
- Visto iI D. Lvo n. 50/2076.:
Visto il DPR 207 /2010 e ss.mm.iì.:

DETERMINA

r di incaricate quale
z di notificate copia del presente prowedimento al tecnico come sopra individuato'

II suddetto tecnico svolgerà i compitr affrdatigli in ossequio alle disposrzioni di cui al D. Lvcr

207 /2010.


